
Otsuse EELNÕU nr 40 

       eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Häädemeeste                    24. juuli 2025 nr.. 

  

  

Volikogu valimisringkonna moodustamine ja mandaatide arvu määramine 

  

  

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13 ning kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 8 lõiked 1 ja 5 ning § 704, Häädemeeste Vallavolikogu 

otsustab: 

 

1. Moodustada Häädemeeste Vallavolikogu valimisteks üks valimisringkond (nr 1), mille piirideks 

on Häädemeeste valla territoorium. 

 

2. Määrata valimisringkonna nr 1 mandaatide arvuks 19. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

  

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees  

  



 

 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Volikogu valimisringkonna moodustamine ja mandaatide arvu määramine“ 

juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Moodustada Häädemeeste Vallavolikogu valimisteks üks valimisringkond ja määrata 

valimisringkonna mandaatide arvuks 19. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 13 alusel kuulub 

volikogu ainupädevusse valimisringkondade arvu,  piiride ja ühtse numeratsiooni ning igas 

valimisringkonnas mandaatide arvu määramine.  

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (KOVVS) § 8 lõike 1 volikogu moodustab 

valla või linna territooriumil ühe valimisringkonna.  

Sama paragrahvi lõike 2 alusel võib mitu valimisringkonda moodustada: 

1) üle 50 000 elanikuga kohaliku omavalitsuse üksuses; 

2) viimase kahe valimisperioodi jooksul ühinemise või jagunemise teel tekkinud kohaliku  

omavalitsuse üksuses;  

21) ühinemise tulemusel moodustuvas kohaliku omavalitsuse üksuses; 

3) kohaliku omavalitsuse üksuses, milles on moodustatud osavallad. 

 

KOVVS § 8 lõike 5 alusel volikogu otsuses valimisringkondade moodustamise kohta määratakse  

ringkondade numeratsioon, piirid ning mandaatide arv igas ringkonnas.  

 

KOVVS § 704 täpsustab, et  2025. aasta kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel 

moodustatakse valimisringkonnad hiljemalt 2025. aasta 11. augustil ja volikogu jaotab 

mandaadid valimisringkondade vahel, lähtudes valijate arvust rahvastikuregistri andmete põhjal 

2025. aasta 15. juuli seisuga. 

 

15.07.2025 seisuga  on Häädemeeste valla valijate arv 4131. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik 

volikogu poolthäälte enamus. 

 

 

Eelnõu sisu 

Eelnõuga moodustab Häädemeeste Vallavolikogu valimisteks ühe valimisringkonna ja määrab 

selle mandaatide arvu. 

 

 

 

 

Eelnõu ja seletuskirja koostas 

vallasekretär Andres Annast 

 

 


